
I I I / 4 2 3 1 M O S T E V . Č . 4 2 3 1 - 1 U B Ř E C L A V I

Číslo smlouvy objednatele: 141/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1209/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele 24013/ 070173/01

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/4231 MOST EV.Č. 4231-1 U BŘECLAVI
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

sídlem Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc IČO: 25869523
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. B 2419
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 11. 3. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

ŘSD umožnilo omezení na D2 v jiném rozsahu, než bylo předpokládáno v projektové dokumentaci:
- Návrh řešení sanací podhledu nosné konstrukce byl plánován ve 2 etapách pro každý jízdní směr, za předpokladu

omezení dopravy na překračované dálnici D2 a svedení do 1 pruhu. Ve fázi realizace však došlo k přehodnocení

uzavírky a ŘSD odsouhlasilo řešení pouze za omezené dopravy v zúžených pruzích, ale vždy ve dvou.

- Bylo nutné přeplánovat harmonogram prací na 3 etapy, čímž se zhotovitel dostal poslední etapou časově do konce

listopadu a začátku prosince, kdy klimatické podmínky pro provádění sanací betonových konstrukcí jsou nevhodné.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní:

VI. LHŮTY PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Zahájení stavebních prací do 15 dnů od předání a převzetí staveniště

Dokončení a předání stavby do 15. 5. 2025

Předání a převzetí díla do 30 dnů od předání a převzetí stavby



I I I / 4 2 3 1 M O S T E V . Č . 4 2 3 1 - 1 U B Ř E C L A V I

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

Dřívější plnění je možné

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Žádost o změnu

V Olomouci, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje






